jure suo paciscendo remiserit, intègre tamen religioseque, ut

N. R. XX. 1,S8S. 2
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solet, semper sez'vavit ; iiihilque unquam egit quod caussam que-

relanmi uUam prasberet. Quapropter enixe optandum, ut utrin-

que conventa et rite observentur, cum ad verba, tum magis ad

mentem eam qua scripta sunt. — Fuit quidem aliquando, quum

perturbatio aliqua concordias et querelarum caussa enata est ; eas

tamen Maximilianus I, decreto facto, lenivit, iterumque Maxi-

milianus II sequi bonique fecit, opportunis quibusdain tempera-

mentis sancitis. Plasc quidem ipsa recentioribus esse abrogata

compertum est; Nobis ex religione prudentiaque Principis qui

gubernaculatenet regni Bavarici, admodum est quod confidanius

luturum, ut qui locum religionemque Maximilianorum prœclara

hsereditate excepit, velit ipse mature rei catholicai incolumitati

prospicere, ejusqae incrementa, amotis impedimentis, prove-

here. Ipsi profecto catholici homines, quse est pars civium

maxima, eaque caritate patrise et observantia in gubernatores

sine ulla dubitatione probabilis, si sibi in re tanti momenti res-

ponderi et satisfîeri viderint, profecto excellent obsequio et fide

adversus Principem suum, sirailitudine quadam filiorum in

patrem, et singula ejus consilia ad regni bonum ac decus summa

voluntate subsequentur, summis viribus plene perficient.

Haec quidem. Venerabiles Fratres, vobis communicare Apos-

tolici officii ratio impulit. Superest, ut Dei opem certatim omnes

imploremus, precatoresque ad Eum adhibeamus gloriosissimam

Virginem Mariam. Cœlitesque regni Bavarici patronos, ut com-

munibus votis benignus annuens, tranquilla Ecclesiam donet

libertate, dctque Bavariam majori in dies gloria et prosperitate

frui.

Auspicem autem cœlestium munerura. prsecipuaeque Nostrse

benevolentise testem, Apostolicam benedictionem vobis. Venera-

biles Fratres, Clero populoque universo vigilantias vestrse com-

misso, peramanter impertimus.

Datum Romae apud S. Petrum, die 22 Decembris an. 1887.

Pontificatus Nostri Decimo.

LEO PP. XIII.
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EX S. ROM. ET UNIV. INQUISITIONE.

Monseigneur l'Évêque de Vicence a obtenu de la S. Inqui-

sition une réponse importante sur la bénédiction des ban-

nières et leur admission dans les églises. Sa Grandeur a

daigné nous en faire parvenir une copie authentique, et y

joindre un exemplaire de la Circulaire qu'EUe a adressée

aux Curés de son diocèse. Nous donnerons ces deux pièces